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Postępowanie nr: ZP.271.1.35.2022              Klembów, dnia 13.12.2022r. 

 

RANKING (OCENA) OFERT 

Dowóz uczniów do jednostek oświatowych w 2023r., w tym: 1) Dowóz 

uczniów do szkół Gminy Klembów; 2) Dowóz uczniów niepełnosprawnych 

zamieszkałych na terenie Gminy Klembów do jednostek oświatowych 
 

Ocena ofert dokonana przez Zamawiającego (ranking ofert):  

 

W zakresie Części 1. Dowóz uczniów do szkół Gminy Klembów 

 

 

 

Poz.  

 

Nr 

oferty 

 

Określenie Wykonawcy 

 

KRYTERIUM 

1 (waga 60%) – 

Cena brutto 

oferty 

 

KRYTERIUM 

2 (waga 40%) – 

Termin 

płatności 

 

Ilość pkt 

(max. 100 

pkt) 

 

 

 

1. 

 

 

 

 

3 

 

Przewóz Osób Dariusz 

Średnicki 

ul. Aleja Lipowa 11 

05-252 Karpin 

NIP: 7621170802 

REGON: 142003221 

 

 

 

60 pkt 

 

 

 

40 pkt 

 

 

 

100 pkt 

 

 

2. 

 

 

1 

Przewozy Autokarowe 

Krzysztof Grygiel  

ul. Konopnickiej 41 

05-250 Radzymin 

NIP: 1251091874 

REGON: 143339006 

 

 

51,72 pkt 

 

 

40 pkt 

 

 

91,72 pkt 

 

 

 

3. 

 

 

 

2 

 

Usługi Transportowe 

Przewóz Osób Bogdan 

Raniszewski 

ul. Janusza Korczaka 12 

07-200 Wyszków 

NIP: 7621501794 

REGON: 550350180 

 

 

 

44,18 pkt 

 

 

 

40 pkt 

 

 

 

84,18 pkt 
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2 
 

W zakresie Części 2. Dowóz uczniów niepełnosprawnych zamieszkałych na terenie Gminy 

Klembów do jednostek oświatowych 

 

 

 

Poz. 

 

Nr 

oferty 

 

Określenie 

Wykonawcy 

 

KRYTERIUM 

1 (waga 60%) 

– Cena brutto 

oferty 

 

KRYTERIUM 

2 (waga 40%) 

– Termin 

płatności 

 

Ilość pkt 

(max. 100 

pkt) 

 

 

 

1. 

 

 

 

 

4 

 
TRANS – TOM Tomasz 

Zieliński 

ul. Dworcowa 4 

05 – 126 Nieporęt 

NIP: 536-169-50-32 

REGON: 140931260 

 

 

 

 

60 pkt 

 

 

 

40 pkt 

 

 

 

100 pkt 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

/-/ Rafał Mathiak 

Wójt Gminy Klembów 


